四川省气象部门2022年事业单位公开招聘应届高校毕业生面试时间安排及疫情防控注意事项的补充公告

为严格贯彻落实新冠肺炎疫情防控有关要求，全力确保每一位考生安全健康，根据当前疫情情况，现就我省气象部门2022年事业单位公开招聘应届高校毕业生面试时间安排和疫情防控注意事项补充公告如下：

1.面试定于2022年8月20日在成都举行。报考单位将在面试前一个星期内发放《面试通知书》，具体考试时间和地点详见《面试通知书》。
2.所有考生需持本人面试考试前3天内3次核酸检测阴性报告证明，方可入场参加考试。核酸检测报告时间以采样时间为准，非检测时间或报告打印时间。请考生提前做好采样准备，经查验采样时间、检测结果等不符合规定的考生，不得入场参考。

3.考生应在8月10日下午16时之前手写签名并向报考单位邮箱反馈《四川省气象部门2022年度事业单位公开招聘应届高校毕业生面试考生新冠肺炎疫情防控告知暨承诺书（补充版）》，逾期未确认反馈的，视为自动放弃，不再进入面试程序。考生承诺已知悉告知事项和防疫要求，自愿承担因不实承诺应承担的相关责任、接受相应处理。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问等造成不良后果的，取消考试资格，终止考试；如有违法情况，将依法追究法律责任。

4.主动放弃面试的考生，请于8月10日下午16时之前手写签名并向报考单位邮箱反馈《放弃面试的声明》，逾期未确认反馈的，视为自动放弃，不再进入面试程序。

5.疫情防控其他要求，请查阅我局2022年7月14日在四川人事考试基地发布的《四川省气象部门2022年事业单位公开招聘面试时间安排及疫情防控注意事项的公告》。

6.面试疫情防控措施将根据疫情防控形势变化随时调整，如因疫情防控要求无法组织面试，我部门将视情况另行通知。请广大考生及时关注网站公告。

附件：1.四川省气象部门2022年度事业单位公开招聘应届高校毕业生面试考生新冠肺炎疫情防控告知暨承诺书（补充版）

      2.放弃面试的声明

四川省气象局

2022年8月9日